145
Serie 038-039 1/8” - 1/4” Microregolatori di pressione
Series 038-039 1/8” - 1/4” Pressure microregulators
Guida alle referenze  /  Guide to reference
Prodotto
Product
MR = Microregolatore
         Microregulator
Connessione
Connection
1/8” = G1/8”
1/4” = G1/4”
Linea
Line
038
039
Campo di regolazione
Range of pressure
02 = 0÷2 Bar
04 = 0÷4 Bar
06 = 0÷6 Bar
08 = 0÷8 Bar
12 = 0÷12 Bar
Versione
Version
R = Relieving (per aria)
       Relieving (for air)
A = Senza relieving (per acqua)
      No relieving (for water)
Varianti
Special Type
LC = Componenti interni speciali
         Special internal parts
         (solo linea 038 - only line 038)
FA RM =
                   maggiorato
               Air escape + Improve relieving
               (solo linea 039 - only line 039)
SRU = Scarico rapido
           Quick exhaust
           (solo linea 039 - only line 039)
Utilizzi
Special ways
2V = 2 Vie - 2 Ways
4V = 4 Vie - 4 Ways
Corpo speciale (solo 038)
Special Body (only 038)
POM = Corpo interamente in plastica,
            senza inserti in ottone
            Entirely plastic body, without brass inserts.
INOX = Inserti inox
            Stainless steel inserts.
Collaudo
Special Test
NG = Assemblato e collaudato
         senza olio e grasso.
          Assembled and tested without
          oil and grease.
MR 1/4” 039 08 R
Microregolatore “MR 039”   /   Microregulator “MR 039”
B039.00.00001 MR 1/8” 039 02 R
B039.00.00002 MR 1/8” 039 04 R
B039.00.00003 MR 1/8” 039 08 R
B039.00.00004 MR 1/8” 039 12 R
B039.00.00201 MR 1/8” 039 02 A
B039.00.00202 MR 1/8” 039 04 A
B039.00.00203 MR 1/8” 039 08 A
B039.00.00204 MR 1/8” 039 12 A
B039.00.00401 MR 1/4” 039 02 R
B039.00.00402 MR 1/4” 039 04 R
B039.00.00403 MR 1/4” 039 08 R
B039.00.00404 MR 1/4” 039 12 R
B039.00.00601 MR 1/4” 039 02 A
B039.00.00602 MR 1/4” 039 04 A
B039.00.00603 MR 1/4” 039 08 A
B039.00.00604 MR 1/4” 039 12 A
146
Microregolatore speciale “LC”  (resistente alle aggressioni chimiche)
Special microregulator “LC”  (resistant to chemical  agents)
2 Vie  /  2 Ways
B038.00.00129 MR 1/8” 038 NG 02 A 2V POM LC
B038.00.00130 MR 1/8” 038 NG 04 A 2V POM LC
B038.00.00092 MR 1/8” 038 NG 08 A 2V POM LC
B038.00.00131 MR 1/8” 038 NG 12 A 2V POM LC
4 Vie  /  4 Ways
B038.00.00126 MR 1/8” 038 NG 02 A 4V POM LC
B038.00.00127 MR 1/8” 038 NG 04 A 4V POM LC
B038.00.00120 MR 1/8” 038 NG 08 A 4V POM LC
B038.00.00128 MR 1/8” 038 NG 12 A 4V POM LC
Microregolatore “MR 039 FA-RM”  (maggiormente preciso e adatto a regolazioni a
circuito chiuso)
Microregulator “MR 039 FA-RM”  (higher precision and suitable for closed loop regulation)
B039.00.00701 MR 1/8” 039 02 R FA-RM
B039.00.00702 MR 1/8” 039 04 R FA-RM
B039.00.00703 MR 1/8” 039 08 R FA-RM
B039.00.00704 MR 1/8” 039 12 R FA-RM
B039.00.00801 MR 1/4” 039 02 R FA-RM
B039.00.00802 MR 1/4” 039 04 R FA-RM
B039.00.00803 MR 1/4” 039 08 R FA-RM
B039.00.00804 MR 1/4” 039 12 R FA-RM
Microregolatore non manomettibile e microregolatore luchettabile (sicurezza 100%)
Microregulator “not adjustable”  and microregulator with lock (100 % safe)
Microregolatore con pressione impostata a richiesta, con
pomello bloccato antimanomissione.
Microregolatore “039 INOX”
Microregolatore “039 INOX”  (food industry and regulation of water pressure)
B039.00.000227 MR 1/8” 039 02A INOX 2V FG
B039.00.000228 MR 1/8” 039 04A INOX 2V FG
B039.00.000229 MR 1/8” 039 08A INOX 2V FG
B039.00.000230 MR 1/8” 039 12A INOX 2V FG
Microregolatore equipaggiato con lucchetto e 2 chiavi.
Microregulators equipped with padlock and 2 keys.
For info and codes please contact the sales dept.
147
Microregolatore “MR 039 SRU” scarico rapido   /   Microregulator  “MR 039 SRU” quick exhaust
B039.00.00022 MR 1/8” 039 02 R SRU
B039.00.00023 MR 1/8” 039 04 R SRU
B039.00.00024 MR 1/8” 039 08 R SRU
B039.00.00025 MR 1/8” 039 12 R SRU
B039.00.00441 MR 1/4” 039 02 R SRU
B039.00.00442 MR 1/4” 039 04 R SRU
B039.00.00443 MR 1/4” 039 08 R SRU
B039.00.00444 MR 1/4” 039 12 R SRU
Microregolatore “039 POM 1/4”
Microregulator “039 POM 1/4”  (food industry and regulation of water pressure)
B039.00.000250 MR 1/4” 039 02A 2V POM FG
B039.00.000251 MR 1/4” 039 04A 2V POM FG
B039.00.000252 MR 1/4” 039 08A 2V POM FG
B039.00.000253 MR 1/4” 039 12A 2V POM FG
B039.00.000246 MR 1/4” 039 02A 4V POM FG
B039.00.000247 MR 1/4” 039 04A 4V POM FG
B039.00.000248 MR 1/4” 039 08A 4V POM FG
B039.00.000249 MR 1/4” 039 12A 4V POM FG
Gruppo membrana completo  /  Diaphragm complete
SERIE
BC38.00.00087 038 LC NO RELIEVING
BC39.00.00074 039 RELIEVING
BC39.00.00075 039 NO RELIEVING
BC39.00.00076 039 FA-RM
BC39.00.00077 039 INOX NO RELIEVING
BC39.00.00086 039 POM NO RELIEVING
Accessori e ricambi  /  Spare parts
VERSIONI
VERSIONS
   /   Bracket
BC38.00.00069
Grano G 1/8”   /   Plug G 1/8”
B38.00.00018 038 - 039
Molla regolazione   /   Regulation spring
SERIE
BA38.00.00133 039 0÷1 Bar
BA38.00.00132 039 0÷2 Bar
BA38.00.00131 039 0÷4 Bar
BA38.00.00130 039 0÷8 Bar
BA38.00.00129 039 0÷10 Bar
BA38.00.00128 039 0÷12 Bar
REGULATION